
ооо "Комплекс-плюс"

Невердовский В.О.

Меню обуча ы
на 11.02.

Столовая

"Комплекс,

Выход
(гр) ККалнаименование

Бесплатное горячее питание 1 смена
Салат из квашеной капусты

l{отлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с Mao,IoM

Чай с сахаром

Кгtеб

Батон

60

90

155

200

1в

20

140

46

160

56

зб

48

486Итого

Бесплатное горячее питание 2 смена

Котлеты рыбные "Особые"

Пюре картофельное с маслом

Чай с сахаром

Хлеб

Батон

155

60

250

90

200

зб

20

L2l
46

225

i60

56

72

.+В

Итого 72а

Льготное питаtlие (6ез статуса ОВ3) 2 вариант
йлат из квашеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

IТюре картофельное с маслом

Чай без сахара

Хлеб ржаной

155

60

90

200

зб

160

46

140

1

72

Итого 419

Рассольник ленинградский

Сосиски отварные

Макаронные изделия отварные с MacJ,loM

ЧаЙ без сахара

Хлеб ржаной

250

90

155

200

зб

113

22z

209

1

72

617Итого

льготное питание
каша молочная пшено с маслом

Чай с сахаром

Батон

155

200

20

t75

56

48

279Итого

Группа променноrо дня (1 смена)
Рассольник ленинградский с мясом и сметаной 250

Сосиски отварные 90 209

Макаронные изделия отварные с Mac;loм 155 222

1-1ай с сахаром 56200

]r0.02.2025 15:02:29

зб 72

,,



Батон

3ав. производством

Экономисг по ценам

20

Леппо С.С.

Козырева Н.В.

Итого 795

Итого зз24

10.02.2025 15:02:29



"Комплекс-Плюс"

Невердовский В.О.

Меню
на 11.02-.,

Столовая

о

о
о
L

ц Ия
ý

Выход
(гр) ККалнаименование

Бесплатное питание
75

200

244

56

Булочка аппетитная
llаЙ с сахаром

Итого 300

Бесплатное горячее питание для детеЙ с ОВ3
Булочка аппетитная

Чай с сахаром

75

200

244

56,

300Итого

100

185

207

18

20

60 46

156

187

60

48

Салат из квашеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маслом

|lай с лимоном

)fiеб

Батон

Итого 533

льготное питание
155

200

20

L/5

56

48

l{ali.la молочная пшено с маслом

Чай с сахаром

Батон

279Итого

Питание за счет средств родителей (горячиЙ завтрак)

100

185

60

207

20

18

46

156

187

60

зб

4Е

Салат из квашеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маслом

чай с лимоном

)0tеб

Батон

Итого 5зз

1945Итого

Зав, производсгвом

Экономисг по ценам

ЛеПпо С.С.

Козырева Н,В

10.02.2025 15:0З:40

зб

]


